

**GRØNNBÆK today by REVERSIBLE
ATTENTION ApS**

Grønnegade 18 1., 1107 København K

CVR-nr. 40 73 82 66

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2021.

Jeanette Siff Grønnbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRØNNBÆK today byREVERSIBLE ATTENTION ApS Grønnegade 18 1. 1107 København K
	CVR-nr.: 40 73 82 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jeanette Siff Grønnbæk
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Holding selskabet est. 19 Nov:2019 Grønnbæk withA freelance Blueprint ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -502.067 kr. mod -410.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.526.753 kr. mod -774.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Pr. balancedagen overstiger selskabets kortfristede forpligtelser selskabets opsætningsaktiver med 911 t. kr. Egenkapitalen på balancedagen er -1.960 t. kr. Såfremt selskabet og koncernen ikke kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter, vil det blive svært for selskabet at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Året i branchen har været påvirket af COVID-19 restriktionerne i Danmark, hvor mange kunder har kørt på lavt blus, hvilket naturligvis har påvirket omsætningen negativt. Ledelsen har fortsat fokus på omkostningsminimering og forbedring af selskabets likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets drift vil skabe positive resultater.

Ledelsen forventer på baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed. Skulle det mod forventning vise sig, at de nuværende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de ikke er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode, vil det blive sværere at fortsætte driften. .

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-502.067	-410.238
2 Personaleomkostninger	-835.101	-314.295
Driftsresultat	-1.337.168	-724.533
Andre finansielle indtægter	529	3.265
Øvrige finansielle omkostninger	-190.114	-53.236
Resultat før skat	-1.526.753	-774.504
Årets resultat	-1.526.753	-774.504
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.526.753	-774.504
Disponeret i alt	-1.526.753	-774.504

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	48.555	46.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.555	46.800
Anlægsaktiver i alt	48.555	46.800
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	708.780	918.645
Forudbetalinger for varer	86.354	46.174
Varebeholdninger i alt	795.134	964.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.262	9.036
Andre tilgodehavender	0	63.787
Tilgodehavender i alt	2.262	72.823
Likvide beholdninger	5.496	450.000
Omsætningsaktiver i alt	802.892	1.487.642
Aktiver i alt	851.447	1.534.442

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	42.500
Overkurs ved emission	295.625	147.875
Overført resultat	-2.301.257	-774.504
Egenkapital i alt	-1.960.632	-584.129
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.097.964	986.917
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.097.964	986.917
Gæld til pengeinstitutter	965.601	776.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.234	216.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.144	67.049
Anden gæld	328.136	71.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.714.115	1.131.654
Gældsforpligtelser i alt	2.812.079	2.118.571
Passiver i alt	851.447	1.534.442

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	42.500	147.625	-774.504	-584.379
Kontant kapitaludvidelse	2.500	148.000	0	150.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.526.753	-1.526.753
	45.000	295.625	-2.301.257	-1.960.632

Noter

	2020/21	2019/20
1. Usikkerhed om going concern		
Pr. balancedagen overstiger selskabets kortfristede forpligtelser selskabets opsætningsaktiver med 911 t. kr. Egenkapitalen på balancedagen er -1.960 t. kr. Såfremt selskabet og koncernen ikke kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter, vil det blive svært for selskabet at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.		
Året i branchen har været påvirket af COVID-19 restriktionerne i Danmark, hvor mange kunder har kørt på lavt blus, hvilket naturligvis har påvirket omsætningen negativt. Ledelsen har fortsat fokus på omkostningsminimering og forbedring af selskabets likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets drift vil skabe positive resultater.		
Ledelsen forventer på baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed. Skulle det mod forventning vise sig, at de nuværende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de ikke er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode, vil det blive sværere at fortsætte driften.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	826.533	312.875
Andre omkostninger til social sikring	6.154	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	2.414	0
	<u>835.101</u>	<u>314.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 966 t.kr. og til Vækstfonden, 1.098 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. og 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelager, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 708 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding selskabet est. 19 Nov:2019 Grønnbæk withA freelance Blueprint ApS, CVR-nr. 40941517, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
